МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.ЧЕРМЕН»

ПРИКАЗ

"31" октября 2008 г.                                                                                       № 115

О новой системе оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения муниципального образования Средняя общеобразовательная школа № 2

На основании постановления Правительства РСО-Алания от 24.10.2008 г. № 239 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений РСО-Алания» и постановления АМС муниципального образования Пригородный район, приказа № 118 УО Пригородного района от 31.10.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую оплату труда с 01.01.2009 г. в муниципальное общеобразовательное учреждение «СОШ № 2 с.Чермен» Пригородный район.

2. Дирекции муниципального общеобразовательного учреждения «СОШ № 2 с.Чермен»:

3. Принять за основу методику формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений утвержденной постановлением Правительства от 24.10.2008 г. № 239.

4. Ознакомить все категории работников школы с нормативными актами, на основании которых вводится новая система оплаты труда, на общем собрании коллектива.

5. Создать комиссии для проведения процедуры письменного уведомления о переходе на новую систему оплаты труда.

6. Провести процедуру письменного уведомления работников школы.

7. Разместить на сайте общеобразовательного учреждения всю информацию о новой системе оплаты труда.

8. [image: image1.png]

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.